

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

Din Tøjmand Faxe ApS

Torvegade 8
4640 Faxe

CVR nr. 31611008

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. april 2017

Dirigent

Ib Elberg Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din Tøjmand Faxe ApS
Torvegade 8
4640 Faxe

Telefon: 5671 3480
Fax: 5671 4768
Email: faxe@dintojmand.dk

CVR-nr.: 31611008
Stiftelsesdato: 27. juni 2008
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Elberg Andersen

Revision

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Brogade 3
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. april 2017, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 145.410. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2017 med samme indtjeningsniveau som i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab		2.314.987	2.377.697
Distributionsomkostninger		-718.594	-759.549
Administrationsomkostninger		-1.386.840	-1.451.289
Resultat før finansielle poster		209.553	166.859
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		72.284	106.055
Andre finansielle indtægter		0	3
Øvrige finansielle omkostninger		-136.427	-190.951
Ordinært resultat før skat		145.410	81.966
Skat af årets resultat		-36.985	-18.122
ÅRETS RESULTAT		108.425	63.844
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Overført resultat		108.425	-37.356
Disponeret i alt		108.425	63.844

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	1.		
Goodwill		85.000	170.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		85.000	170.000
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Andre tilgodehavender		475.101	475.101
Finansielle anlægsaktiver i alt		555.101	555.101
Anlægsaktiver i alt		640.101	725.101
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.177.088	2.035.009
Varebeholdninger i alt		2.177.088	2.035.009
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.159	40.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.228.212	839.373
Andre tilgodehavender		3.100	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.	0	166.006
Periodeafgrænsningsposter		13.752	25.341
Tilgodehavender i alt		1.298.223	1.070.762
Likvide beholdninger		4.572	12.326
Likvide beholdninger i alt		4.572	12.326
Omsætningsaktiver i alt		3.479.883	3.118.097
AKTIVER I ALT		4.119.984	3.843.198

Balance pr. 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
EGENKAPITAL	3.		
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.554.031	1.445.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Egenkapital i alt		1.679.031	1.671.806
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		54.968	76.217
Hensatte forpligtelser i alt		54.968	76.217
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		1.103.116	893.859
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.801	40.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser		701.044	624.046
Gæld til tilknyttede virksomheder		174	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		533.850	536.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.385.985	2.095.175
Gældsforpligtelser i alt		2.385.985	2.095.175
PASSIVER I ALT		4.119.984	3.843.198
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

Goodwill

1. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	850.000
Anskaffelsessum, ultimo	850.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-680.000
Årets af- og nedskrivninger	-85.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-765.000

Bogført værdi, ultimo	85.000
------------------------------	---------------

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån er i strid med selskabslovens § 210. Lånet forrentes efter gældende regler og er indfriet i årets løb.

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	125.000	0	1.445.606	101.200	1.671.806
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	108.425	0	108.425
Udbetalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital, ultimo	125.000	0	1.554.031	0	1.679.031

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varevogn. Restløbetid udgør 42 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 78.750.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor DressPartner stillet sikkerhed for betaling af vareleverancer, med tkr. 409.101. Beløbet er indregnet i det under finansielle anlægsaktiver anførte beløb for andre tilgodehavender. Beløbet er ligeledes stillet til sikkerhed for betaling af vareleverancer, foretaget af Din Tøjmand St. Heddinge ApS.
